Nihil pretio par sit filio dum pateret
Reconciliare facilius ut posset domum
Emittit hunc de preda ambo de questoribus
Hic autem inter se se confixerunt dolum
Quo pacto si seruos suum herum hinc amittat domum
Et itaque inter se se commutant uestem & nomina
Et illic uocatur philocrates hic tindarus
Huius illic hic illius hodie fert imaginem
Et hic hodie expedit hanc docte fallaciam
Et tamen suum herum facit libertatis compotem
Et odemque pacto fratrem seruabit suum
Reducemque faciet liberum in patriam ad patrem
Impudentis utidem & sepe iam in multis locis
Plus insciens quam fecit quam prudens boni
Sed inscientis sua sibi fallacia
Et ita compararunt & confuxerunt dolum
Et itaque hi commenti de sua sententia
Vt in seruitute hic ad suum maneat patrem
Et ita nunc ignorant suo sibi seruit patri
Homunculi quia se quom rem cogito
Hec res agatur nobis uobis fabula
Sed etiam est paucis uos quod monitos uoluerim
Profecto expediat fabulae huic operam dare
Non pertradate facta est neque item ut ceterae
Neque spurcidi insunt uersus inmemorabiles
Hic neque periturus leno est nec meretricis mala
Neque miles gloriosus esse ne uereamini
Quia bellum et hols dixi cum aulidis
Fuit illic extra scenam sicut procha
Nam hoc pene iniquum comico coragio
Conari de subitantis agere tragoediam
Proin si quis pugnam expetat lites contrabat
Valentior nactus aduersarium
Sicut ego faciam ut pugnam inspiciet non bonam
A deo ut spectare postea omnis oderit
A beo ualere iudicet iustissimi